לפנינו ערעורים על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בנצרת (כב' השופטים אשר קולה ודני צרפתי והשופטת
רננה גלפז מוקדי) מיום 23.10.2019 (להלן: הכרעת הדין) ומיום 26.1.2020 (להלן: גזר הדין) בתפ"ח 6334-03-18.
(להלן: המשיב) מהעבירות של (הוא המשיב בע"פ 1838/20) זוכה המערער בע"פ 1880/20 במסגרת הכרעת הדין
חטיפה לשם ביצוע עבירת מין לפי סעיפים 369, 374א ו-377א(א)(7) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק);
הורשע מנגד המזכה). הדין הכרעת (להלן: לחוק 377 סעיף לפי שווא וכליאת לחוק; 345(א)(1) סעיף לפי אינוס
(להלן: הכרעת הדין המרשיעה). לפי סעיף 348(ג1) לחוק (מספר מקרים) בכוח מגונים המשיב בעבירה של מעשים
בעקבות ההרשעה האמורה הושתו על המשיב 24 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו; מאסר מותנה בן 12 חודשים
בגין ביצוע כל עבירת מין מסוג פשע למשך 3 שנים; מאסר מותנה בן 6 חודשים בגין ביצוע כל עבירת מין מסוג עוון למשך